این مجموعه با مقدمه‌ای از غلامحسین مراقبی به کتابفروشی‌ها خواهد آمد که در حال حاضر در مراحل لیتوگرافی و چاپ کسری‌های نشریه به سر می‌برد. مراقبی در مقدمه این مجله می‌نویسد: «سید محمدرضا شیرازی مدیر مساوات، یکی از آن چهار نشریه سینه‌پنده سرآغاز مشروطه، نخستین شماره نشریه‌اش را روز یکشنبه پنجم رمضان ۱۳۲۵ هـ ق برابر ۱۳ اکتبر ۱۹۰۷، برابر ۲۶ مهر جلالی ۱۲۹۶، در هشت صفحه در قطع رحلی بزرگ منتشر کرد.» روی جلد این نشریه قدیمی چنین توضیحاتی دیده می‌شود: «پهای تک شماره نشریه مساوات برای تهران: یک عباسی، سایر بلاد ایران پنج شاهی. «عجالتاً هفته‌ای یک مرتبه طبع می‌شود، وجه اشتراک پس از رسانیدن چهار نمره دریافت می‌شود.»